КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ                                                                                                            ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН                                                                                 ОБУХОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ                                                                                  ОБУХОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 1 марта 2021 года                                      № 2

О назначении публичных слушаний по проекту решения Обуховской сельской Думы           «Об инициативе преобразования всех поселений, входящих в состав                                Притобольного района Курганской области, путем их объединения»

         В соответствии со статьей 28 Федерального Закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1. Назначить публичное слушание и голосование по вопросу преобразования всех поселений, входящих в состав Притобольного района Курганской области, путем их объединения в одно муниципальное образование со статусом муниципальный округ с рекомендуемым местом нахождения представительного органа вновь образуемого муниципального образования: с. Глядянское на 10 марта 2021 на 10 часов 00 минут в Администрации Обуховского сельсовета по адресу: Курганская область, Притобольный район, с. Обухово, ул. Центральная 40 (проект решения прилагается).
         2. Постановление  и проект решения Обуховской сельской Думы «Об инициативе преобразования всех поселений, входящих в состав Притобольного района Курганской области, путем их объединения» опубликовать в печатном издании Администрации Обуховского сельсовета и Обуховской сельской Думы газете «Россиянка и разместить на официальном сайте Администрации Притобольного района в сети «Интернет».
         3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Обуховского сельсовета                                      Н.А. Игнатьев